UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /LĐTBXH Sa Đéc, ngày         tháng 3 năm 2024
   V/v phối hợp tuyên truyền,

vận động các đơn hàng tuyển

dụng thực tập sinh đi làm việc

tại Nhật Bản

 Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa thông tin - thể thao

và Truyền thanh Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Sa Đéc về Thực hiện công tác giải quyết việc làm và đưa người

lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024.

Thực hiện chỉ tiêu kế hoạch trong năm 2024 phấn đấu đưa 100 người lao

động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng.

Để thực hiện đạt chỉ tiêu năm 2024 và chỉ tiêu giai đoạn năm 2021-2025 về

công tác đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng, Phòng Lao

động -Thương binh và Xã hội Thành phố kính đề nghị Trung tâm Văn hóa thông

tin - thể thao và Truyền thanh Thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường tuyên

truyền, thông tin, vận động lao động tìm hiểu, tham gia các đơn hàng tuyển dụng

thực tập sinh đi làm việc tại Nhật Bản do Trung tâm Dịch vụ việc làm Tỉnh và

Công ty Cổ phần nhân lực Quốc tế Hưng Thịnh cung cấp.

(Có các đơn hàng tuyển dụng kèm theo)

* Ghi chú: Ưu tiên tuyển dụng thực tập sinh đi làm việc tại Nhật Bản loại

công việc Đúc nhựa, thời gian phỏng vấn trực tiếp ngày 08/4/2024.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai tốt nội dung văn bản này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (L).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Triều Tiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:45:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Triều Tiên<ntttien.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:08:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!